
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA 
Comunicado 
Classificação do Processo Seletivo Simplificado Regional para contratação temporária de Agente de Serviços 
Escolares – Serviços de Limpeza 
A - CLASSIFICAÇÃO PARA NIVEL DE DIRETORIA DE ENSINO 

Nº NOME RG NASC FILHOS Ens 
Méd 

DIAS PTOS 
DIAS 

OPÇÃO/MUNICÍPIO TOTAL 

1 PRISCILA CRISTINA SIQUETI 41658619-3 02/08/1981 1 10,000 2165 10,825 SÃO JOÃO DA BOA VISTA 20,825 

2 MARIA BENEDITA MARTINS 19 821 993 20/07/1960 0 0,000 4095 18,250 CASA BRANCA 20,475 

3 REGINA CÉLIA DA SILVA 19 287 335 31/12/1966 1 10,000 1824 9,120 TAMBAÚ 19,120 

4 SELMA FIOCO PEREIRA DE MATTOS 19 985 319 22/05/1969 0 10,000 1360 6,800 TAMBAÚ 16,800 

5 VANESSA CRISTINA PEREIRA 32538992-5 20/12/1978 3 10,000 1319 6,595 TAMBAÚ 16,595 

6 VIVIAN PEREIRA DE PAULA 40 825 995-4 18/02/1981 2 10,000 1058 5,290 TAMBAÚ 15,290 

7 ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 36 339 482-5 03/02/1975 1 0,000 3051 15,255 TAMBAÚ 15,255 

8 SILVANA APARECIDA GENEROSO 28 504 107-1 20/02/1974 2 10,000 730 3,650 CASA BRANCA 13,650 

9 ROSA MARIA MONTEIRO DA SILVA 42522275-5 13/06/1985 3 10,000 697 3,485 ÁGUAS DA PRATA 13,485 

10 MIRIAM TEREZA DE OLIVEIRA LEMOS 7659983-8 23/09/1957 0 10,000 667 3,335 AGUAÍ 13,335 

11 DEIVSON LOPES DA SILVA 30714227-9 26/08/1980 0 10,000 618 3,090 ÁGUAS DA PRATA 13,090 

12 EVELYN FRANCIELLE PINHEIRO 48 889 196-6 03/02/1993 0 10,000 600 3,000 TAMBAÚ 13,000 

13 PAMELA LÚCIA COSTA DE DEUS 40 399 845-1 01/05/1986 1 10,000 535 2,675 TAMBAÚ 12,675 

14 RENATA BEATRIZ FLÁVIO DOS SANTOS 40 824 334-X 27/10/1983 2 10,000 409 2,045 TAMBAÚ 12,045 

15 MARISTELA DE CÁSSIA GALHARDO BENTO 27643519-9 18/05/1979 0 10,000 332 1,660 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 11,660 

16 LIA GARCIA TAMAZATO 15 531 590 12/08/1963 0 10,000 281 1,405 CASA BRANCA 11,405 

17 SOLANGE APARECIDA BELMIRO ROSA 24219905-1 02/09/1970 0 10,000 273 1,365 ESPÍRITO SANTO DO PINHAL 11,365 

18 MIRIAM CAROLINO 21 568 335-3 28/02/1969 0 10,000 224 1,120 TAMBAÚ 11,120 

19 TAMIRIS CRISTINA LEITE DE CARVALHO 46 290 212-2 14/01/1990 1 10,000 90 0,450 CASA BRANCA 10,450 

20 ROSEANE AUREA PEREIRA 49665671-5 18/06/1994 1 10,000 90 0,450 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,450 

21 SANDRA MARA CASALI 19 821 300-1 31/12/1967 0 10,000 30 0,150 CASA BRANCA 10,150 

22 ANA CLÁUDIA TREVIZAN DA SILVA 47488727-3 19/06/1990 3 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

23 CLÁUDIA RENATA FERREIRA 22.138.911-8 11/12/1970 2 10,000 0 0,000 TAMBAÚ 10,000 

24 ANA CLÁUDIA REIS 27 970 126-3  15/08/1973 2 10,000 0 0,000 ITOBI 10,000 

25 MARISA APARECIDA DE SOUZA SERAFIM 32 821 985-X 14/02/1979 2 10,000 0 0,000 TAMBAÚ 10,000 

26 RENATA DUTRA DE FARIAS FERNANDES 40355601-6 21/03/1980 2 10,000 0 0,000 SÃO JOÃO DA BOA VISTA 10,000 

27 ERICA BLAZZI FERREIRA 40295581-X 18/06/1981 2 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

28 KARINA DA SILVA DOS SANTOS DE SOUZA 41427620-6 22/12/1985 2 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

29 NATALY GODINHO 40 098 876-8 29/09/1986 2 10,000 0 0,000 CASA BRANCA 10,000 

30 CAMILA CAROLINE FRANCO GABRIEL 48268455-0 22/02/1992 2 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

31 ZILDA DE OLIVEIRA DELMONDES RAMOS 23 519 719-1 20/03/1969 1 10,000 0 0,000 ITOBI 10,000 

32 PATRÍCIA CONSENTINO SILVA 22894569-0 04/10/1972 1 10,000 0 0,000 SÃO JOÃO DA BOA VISTA 10,000 

33 MARIA TERESINHA ROQUE 29518353-6 19/03/1975 1 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

34 ELAINE CRISTINA DE CARVALHO  34 591 468-5 20/06/1977 1 10,000 0 0,000 CASA BRANCA 10,000 

35 FABIANA GUEDES DIAS 28342028-5 29/05/1981 1 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

36 RAQUEL SCALOTIN DE OLIVEIRA 35 111 907-3 18/10/1981 1 10,000 0 0,000 TAMBAÚ 10,000 

37 JOSIANE RIBEIRO DA SILVA 45662503-3 26/11/1981 1 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

38 BEATRIZ CECÍLIA BOSSATO 40295669-2 23/10/1982 1 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

39 FRANCISMEIRE DOS SANTOS SILVA MG-19561327 18/09/1984 1 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 



40 LUCIANA APARECIDA CARVALHO TOTTELLI 45864451-1 02/04/1989 1 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

41 JÉSSICA DE ALMEIDA PEREIRA 48268017-9 16/07/1991 1 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

42 ANA LETÍCIA LEITE DE CARVALHO 40 059 337-3 06/01/1994 1 10,000 0 0,000 ITOBI 10,000 

43 LUIZ ANTÔNIO VICK 13989211-4 04/01/1961 0 10,000 0 0,000 TAMBAÚ 10,000 

44 MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA BARGA 27696895-5 23/09/1963 0 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

45 APARECIDA MARIA BACAN 17 126 941-X 22/06/1964 0 10,000 0 0,000 CASA BRANCA 10,000 

46 IRMA ALVES 18899124-4 08/01/1965 0 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

47 LÚCIA HELENA NOGUEIRA ANDRADE 19 549 218-3 19/05/1966 0 10,000 0 0,000 CASA BRANCA 10,000 

48 GRAZIELI APARECIDA BUSCARATO 40295898-6 12/10/1968 0 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

49 IRACI MARIA DE SOUSA 32 232 278-9 06/05/1972 0 10,000 0 0,000 ÁGUAS DA PRATA 10,000 

50 ANDREA VIVIANI NICOLINI COLODIANO 36179047-8 16/05/1974 0 10,000 0 0,000 TAMBAÚ 10,000 

51 QUEILA CRISTINA VITO ROQUE 26187443-3 07/05/1978 0 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

52 JULIANA APARECIDA SILVA FREITAS 35 219 373-6 29/05/1978 0 10,000 0 0,000 CASA BRANCA 10,000 

53 PATRÍCIA CRISTINA DE ARRUDA 32369200-X 12/06/1980 0 10,000 0 0,000 ESPÍRITO SANTO DO PINHAL 10,000 

54 EDIMEIRE CRISTINA B. BARBOSA MACHIONE 43308943-X 02/11/1981 0 10,000 0 0,000 TAMBAÚ 10,000 

55 YARA GISELE SILVA 41451516-X 28/03/1984 0 10,000 0 0,000 ESPÍRITO SANTO DO PINHAL 10,000 

56 NATÁLIA APARECIDA DA SILVA 45388488-X 24/09/1986 0 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

57 EMÍLIA GABRIELA FERREIRA CUNHA 40 990 421-1 22/11/1986 0 10,000 0 0,000 ÁGUAS DA PRATA 10,000 

58 JULIANA FADINI DOS SANTOS 40357717-2 03/02/1987 0 10,000 0 0,000 SÃO JOÃO DA BOA VISTA 10,000 

59 MARÍLIA GRAZIELE RODRIGUES BATISTA 40295902-4 09/10/1987 0 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

60 PATRÍCIA REGINA DE SOUZA 41427705-3 16/10/1987 0 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

61 LEANDRO BERTINI 44625126-4 03/11/1988 0 10,000 0 0,000 SÃO JOÃO DA BOA VISTA 10,000 

62 SAMARA VANESSA DOS SANTOS 45193070-8 06/03/1989 0 10,000 0 0,000 ÁGUAS DA PRATA 10,000 

63 GRAZIELA APARECIDA GALHARDO 46365566-7 08/09/1989 0 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

64 MÔNICA GARCIA DE OLIVEIRA 47714611-9 12/06/1991 0 10,000 0 0,000 SÃO JOÃO DA BOA VISTA 10,000 

65 PATRÍCIA PLATES LÚCIO 47 917 232-8 30/10/1991 0 10,000 0 0,000 ITOBI 10,000 

66 DAIANE DELMONDES RAMOS 47 943 934-5 03/03/1992 0 10,000 0 0,000 ITOBI 10,000 

67 ÁGATA JAINE JACOVETA 48268270-X 08/06/1992 0 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

68 JADE CRISTINA MORATTI 49595799-9 18/08/1993 0 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

69 JENIFER TATIANE SANTANA AGUIAR 52016734-X 13/09/1993 0 10,000 0 0,000 SÃO JOÃO DA BOA VISTA 10,000 

70 DEBORA DE CÁSSIA SILVA LAVOURA 49 659 323-7 22/05/1994 0 10,000 0 0,000 CASA BRANCA 10,000 

71 MARINA DA SILVA FRANÇA 43 915 620-8 11/11/1994 0 10,000 0 0,000 CASA BRANCA 10,000 

72 RAFAEL DA SILVA MOTA 40 031 727-8 01/01/1995 0 10,000 0 0,000 TAMBAÚ 10,000 

73 DANIELA DANZINGER 44358291-9 25/03/1995 0 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

74 ALESSANDRA DOMINGOS DA SILVA 44359922-1 09/06/1995 0 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

75 MARIELI DA SILVA PRESTI 49883517-0 02/11/1995 0 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

76 BRUNA MARTINS BETI 45 167 250-1 29/08/1996 0 10,000 0 0,000 ÁGUAS DA PRATA 10,000 

77 SARAH SANDRY DA SILVA 55763868-9 14/12/1996 0 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

78 ALINE CRISTINA CUNICO 44426584-3 16/02/1997 0 10,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 10,000 

79 CARMEN LÚCIA RIBEIRO SILVA 20 744 101 17/05/1969 0 0,000 1240 6,200 CASA BRANCA 6,200 

80 CECÍLIA ELISA GIMENES GARCIA 26 587 984-X 21/08/1968 0 0,000 1154 5,770 TAMBAÚ 5,770 

81 VANDERLÉIA RIBEIRO 26.706.662-4 03/03/1971 2 0,000 720 3,600 TAMBAÚ 3,600 

82 SIRLENE LEANDRO FRANÇA 25 646 953-2 21/01/1976 3 0,000 639 3,195 CASA BRANCA 3,195 

83 ARIELLE FERNANDA RIBEIRO MOSCARDINI 44 782 001-1 22/03/1996 1 0,000 586 2,930 TAMBAÚ 2,930 

84 IZABEL CRISTINA DIAS 28659325-7 08/02/1976 1 0,000 365 1,825 SÃO JOÃO DA BOA VISTA 1,825 



85 FLÁVIA BECKER ORFEI 47 110 560-5 06/12/1990 3 0,000 279 1,395 ITOBI 1,395 

86 MAGDA KARINA VERÍSSIMO 46034038-4 21/05/1983 3 0,000 213 1,065 TAMBAÚ 1,065 

87 CHARLENE MACHADO MARTINS RAMOS 34 83 7870-1 03/04/1982 1 0,000 173 0,865 ÁGUAS DA PRATA 0,865 

88 MARINA NOGUEIRA CADETE 21 907 290-5 08/04/1959 0 0,000 153 0,765 CASA BRANCA 0,765 

89 ELZA BERNARDINI BARBOSA 15 132 088 15/09/2015 0 0,000 88 0,440 TAMBAÚ 0,440 

90 FABIANA VIEIRA BARRETO SOARES 33 510 254-2 19/11/1979 4 0,000 0 0,000 ÁGUAS DA PRATA 0,000 

91 ANA AUGUSTA DA SILVA FRANCISCO 58 531 913-3 08/02/1973 3 0,000 0 0,000 TAMBAÚ 0,000 

92 ALESSANDRA MARIA MARSOLA 40 824 222-x 15/02/1976 3 0,000 0 0,000 TAMBAÚ 0,000 

93 RAQUEL ALBINO 29299488-6 09/02/1978 2 0,000 0 0,000 TAMBAÚ 0,000 

94 JAQUELINE NASCIMENTO DA SILVA 40 516 808-1 05/05/1986 2 0,000 0 0,000 CASA BRANCA 0,000 

95 MARIA RITA FERREIRA SACHETTO 14 660 351-5 18/06/1956 1 0,000 0 0,000 TAMBAÚ 0,000 

96 ROSANGELA  LUZIA APARECIDA MOREIRA 47 573 384-8 13/12/1956 1 0,000 0 0,000 TAMBAÚ 0,000 

97 HELENICE APARECIDA DE A. BRAGAGNOLLE 24878666-0 27/10/1970 1 0,000 0 0,000 SÃO JOÃO DA BOA VISTA 0,000 

98 LUCIMAR MAPELLI DE VASCONCELLOS 28659082-7 26/12/1970 1 0,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 0,000 

99 LEA DE OLIVEIRA LEVINO 42405832-7 26/08/1985 1 0,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 0,000 

100 MARIA CÂNDIDA VIEIRA 41 121 572-3 27/08/1985 1 0,000 0 0,000 TAMBAÚ 0,000 

101 JAQUELINE RODRIGUES MACIEIRA  40 224 162-9 27/09/1985 1 0,000 0 0,000 ÁGUAS DA PRATA 0,000 

102 SHIRLEI CRISTINA DOS REIS 48244082-X 18/06/1992 1 0,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 0,000 

103 CRISTINA GRÁCIA PIANEZE ANARDINO 14100398-4 12/08/1957 0 0,000 0 0,000 ESPÍRITO SANTO DO PINHAL 0,000 

104 APARECIDA LÚCIA NICOLIELLO 19 548 250 29/04/1958 0 0,000 0 0,000 TAMBAÚ 0,000 

105 MARISA SIMÕES PEREIRA 36.339.487-4 14/05/1968 0 0,000 0 0,000 TAMBAÚ 0,000 

106 ANDRÉA CRISTINA DE OLIVEIRA 21846787 23/03/1972 0 0,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 0,000 

107 LIDIMEIRE APARECIDA DELGADO MIGUEL 25 776 510-4 21/01/1974 0 0,000 0 0,000 ÁGUAS DA PRATA 0,000 

108 GIZELA MARIA DE LIMA LINO 27046393-8 02/12/1974 0 0,000 0 0,000 SÃO JOÃO DA BOA VISTA 0,000 

109 FABIANA ROMERA CHAVES 40 990 481-8 26/05/1981 0 0,000 0 0,000 ÁGUAS DA PRATA 0,000 

110 DAIANA DE PAULA LUIZ 40 399 540-1 23/01/1985 0 0,000 0 0,000 TAMBAÚ 0,000 

111 LUANA APARECIDA BETTI 40 990 402-8 19/02/1986 0 0,000 0 0,000 ÁGUAS DA PRATA 0,000 

112 LAÍS DE CARVALHO TORTELLI 48282768-3 28/07/1992 0 0,000 0 0,000 SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 0,000 

113 JULIA GABRIELA BATISTA DA FONSECA 44 168 388-5 03/02/1997 0 0,000 0 0,000 CASA BRANCA 0,000 

114 MARIA LUÍZA DE MACEDO DOS REIS 55 483 753-5 15/06/1997 0 0,000 0 0,000 ÁGUAS DA PRATA 0,000 

B - CLASSIFICAÇÃO POR OPÇÃO  DE MUNICÍPIO 

Nº 
NOME RG NASC FILHOS 

Ensino 
Médio 

DIAS 
PTOS 
DIAS 

Tempo 
Escola 

TOTAL 

Município de Aguaí 

1 MIRIAM TEREZA DE OLIVEIRA LEMOS 7659983-8 23/09/1957 0 10,000 667 3,335 667 13,335 

Município de Aguas da Prata 

1 ROSA MARIA MONTEIRO DA SILVA 42522275-5 13/06/1985 3 10,000 697 3,485 0 13,485 

2 DEIVSON LOPES DA SILVA 30714227-9 26/08/1980 0 10,000 618 3,090 618 13,090 

3 IRACI MARIA DE SOUSA 32 232 278-9 06/05/1972 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

4 EMÍLIA GABRIELA FERREIRA CUNHA 40 990 421-1 22/11/1986 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

5 SAMARA VANESSA DOS SANTOS 45193070-8 06/03/1989 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

6 BRUNA MARTINS BETI 45 167 250-1 29/08/1996 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

7 CHARLENE MACHADO MARTINS RAMOS 34 83 7870-1 03/04/1982 1 0,000 173 0,865 0 0,865 

8 FABIANA VIEIRA BARRETO SOARES 33 510 254-2 19/11/1979 4 0,000 0 0,000 0 0,000 

9 JAQUELINE RODRIGUES MACIEIRA  40 224 162-9 27/09/1985 1 0,000 0 0,000 0 0,000 



10 LIDIMEIRE APARECIDA DELGADO MIGUEL 25 776 510-4 21/01/1974 0 0,000 0 0,000 0 0,000 

11 FABIANA ROMERA CHAVES 40 990 481-8 26/05/1981 0 0,000 0 0,000 0 0,000 

12 LUANA APARECIDA BETTI 40 990 402-8 19/02/1986 0 0,000 0 0,000 0 0,000 

13 MARIA LUÍZA DE MACEDO DOS REIS 55 483 753-5 15/06/1997 0 0,000 0 0,000 0 0,000 

Município de Casa Branca 

1 MARIA BENEDITA MARTINS 19 821 993 20/07/1960 0 0,000 4095 18,250 0 20,475 

2 SILVANA APARECIDA GENEROSO 28 504 107-1 20/02/1974 2 10,000 730 3,650 0 13,650 

3 LIA GARCIA TAMAZATO 15 531 590 12/08/1963 0 10,000 281 1,405 0 11,405 

4 TAMIRIS CRISTINA LEITE DE CARVALHO 46 290 212-2 14/01/1990 1 10,000 90 0,450 0 10,450 

5 SANDRA MARA CASALI 19 821 300-1 31/12/1967 0 10,000 30 0,150 0 10,150 

6 NATALY GODINHO 40 098 876-8 29/09/1986 2 10,000 0 0,000 0 10,000 

7 ELAINE CRISTINA DE CARVALHO  34 591 468-5 20/06/1977 1 10,000 0 0,000 0 10,000 

8 APARECIDA MARIA BACAN 17 126 941-X 22/06/1964 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

9 LÚCIA HELENA NOGUEIRA ANDRADE 19 549 218-3 19/05/1966 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

10 JULIANA APARECIDA SILVA FREITAS 35 219 373-6 29/05/1978 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

11 DEBORA DE CÁSSIA SILVA LAVOURA 49 659 323-7 22/05/1994 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

12 MARINA DA SILVA FRANÇA 43 915 620-8 11/11/1994 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

13 CARMEN LÚCIA RIBEIRO SILVA 20 744 101 17/05/1969 0 0,000 1240 6,200 135 6,200 

14 SIRLENE LEANDRO FRANÇA 25 646 953-2 21/01/1976 3 0,000 639 3,195 639 3,195 

15 MARINA NOGUEIRA CADETE 21 907 290-5 08/04/1959 0 0,000 153 0,765 0 0,765 

16 JAQUELINE NASCIMENTO DA SILVA 40 516 808-1 05/05/1986 2 0,000 0 0,000 0 0,000 

17 JULIA GABRIELA BATISTA DA FONSECA 44 168 388-5 03/02/1997 0 0,000 0 0,000 0 0,000 

Município de Itobi 

1 ZILDA DE OLIVEIRA DELMONDES RAMOS 23 519 719-1 20/03/1969 1 10,000 0 0,000 0 10,000 

2 ANA CLÁUDIA REIS 27 970 126-3  15/08/1973 2 10,000 0 0,000 0 10,000 

3 PATRÍCIA PLATES LÚCIO 47 917 232-8 30/10/1991 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

4 DAIANE DELMONDES RAMOS 47 943 934-5 03/03/1992 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

5 ANA LETÍCIA LEITE DE CARVALHO 40 059 337-3 06/01/1994 1 10,000 0 0,000 0 10,000 

6 FLÁVIA BECKER ORFEI 47 110 560-5 06/12/1990 3 0,000 279 1,395 279 1,395 

Município de Espírito Santo do Pinhal 

1 SOLANGE APARECIDA BELMIRO ROSA 24219905-1 02/09/1970 0 10,000 273 1,365 0 11,365 

2 PATRÍCIA CRISTINA DE ARRUDA 32369200-X 12/06/1980 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

3 YARA GISELE SILVA 41451516-X 28/03/1984 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

4 CRISTINA GRÁCIA PIANEZE ANARDINO 14100398-4 12/08/1957 0 0,000 0 0,000 0 0,000 

Município de São João da Boa Vista 

1 PRISCILA CRISTINA SIQUETI 41658619-3 02/08/1981 1 10,000 2165 10,825 0 20,825 

2 RENATA DUTRA DE FARIAS FERNANDES 40355601-6 21/03/1980 2 10,000 0 0,000 0 10,000 

3 PATRÍCIA CONSENTINO SILVA 22894569-0 04/10/1972 1 10,000 0 0,000 0 10,000 

4 JULIANA FADINI DOS SANTOS 40357717-2 03/02/1987 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

5 LEANDRO BERTINI 44625126-4 03/11/1988 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

6 MÔNICA GARCIA DE OLIVEIRA 47714611-9 12/06/1991 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

7 JENIFER TATIANE SANTANA AGUIAR 52016734-X 13/09/1993 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

8 IZABEL CRISTINA DIAS 28659325-7 08/02/1976 1 0,000 365 1,825 365 1,825 

9 HELENICE APARECIDA DE A. BRAGAGNOLLE 24878666-0 27/10/1970 1 0,000 0 0,000 0 0,000 

10 GIZELA MARIA DE LIMA LINO 27046393-8 02/12/1974 0 0,000 0 0,000 0 0,000 



Município de São Sebastião da Grama 

1 MARISTELA DE CÁSSIA GALHARDO BENTO 27643519-9 18/05/1979 0 10,000 332 1,660 332 11,660 

2 ROSEANE AUREA PEREIRA 49665671-5 18/06/1994 1 10,000 90 0,450 0 10,450 

3 ANA CLÁUDIA TREVIZAN DA SILVA 47488727-3 19/06/1990 3 10,000 0 0,000 0 10,000 

4 ERICA BLAZZI FERREIRA 40295581-X 18/06/1981 2 10,000 0 0,000 0 10,000 

5 KARINA DA SILVA DOS SANTOS DE SOUZA 41427620-6 22/12/1985 2 10,000 0 0,000 0 10,000 

6 CAMILA CAROLINE FRANCO GABRIEL 48268455-0 22/02/1992 2 10,000 0 0,000 0 10,000 

7 MARIA TERESINHA ROQUE 29518353-6 19/03/1975 1 10,000 0 0,000 0 10,000 

8 FABIANA GUEDES DIAS 28342028-5 29/05/1981 1 10,000 0 0,000 0 10,000 

9 JOSIANE RIBEIRO DA SILVA 45662503-3 26/11/1981 1 10,000 0 0,000 0 10,000 

10 BEATRIZ CECÍLIA BOSSATO 40295669-2 23/10/1982 1 10,000 0 0,000 0 10,000 

11 FRANCISMEIRE DOS SANTOS SILVA MG-19561327 18/09/1984 1 10,000 0 0,000 0 10,000 

12 LUCIANA APARECIDA CARVALHO TOTTELLI 45864451-1 02/04/1989 1 10,000 0 0,000 0 10,000 

13 JÉSSICA DE ALMEIDA PEREIRA 48268017-9 16/07/1991 1 10,000 0 0,000 0 10,000 

14 MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA BARGA 27696895-5 23/09/1963 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

15 IRMA ALVES 18899124-4 08/01/1965 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

16 GRAZIELI APARECIDA BUSCARATO 40295898-6 12/10/1968 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

17 QUEILA CRISTINA VITO ROQUE 26187443-3 07/05/1978 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

18 NATÁLIA APARECIDA DA SILVA 45388488-X 24/09/1986 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

19 MARÍLIA GRAZIELE RODRIGUES BATISTA 40295902-4 09/10/1987 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

20 PATRÍCIA REGINA DE SOUZA 41427705-3 16/10/1987 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

21 GRAZIELA APARECIDA GALHARDO 46365566-7 08/09/1989 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

22 ÁGATA JAINE JACOVETA 48268270-X 08/06/1992 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

23 JADE CRISTINA MORATTI 49595799-9 18/08/1993 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

24 DANIELA DANZINGER 44358291-9 25/03/1995 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

25 ALESSANDRA DOMINGOS DA SILVA 44359922-1 09/06/1995 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

26 MARIELI DA SILVA PRESTI 49883517-0 02/11/1995 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

27 SARAH SANDRY DA SILVA 55763868-9 14/12/1996 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

28 ALINE CRISTINA CUNICO 44426584-3 16/02/1997 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

29 LUCIMAR MAPELLI DE VASCONCELLOS 28659082-7 26/12/1970 1 0,000 0 0,000 0 0,000 

30 LEA DE OLIVEIRA LEVINO 42405832-7 26/08/1985 1 0,000 0 0,000 0 0,000 

31 SHIRLEI CRISTINA DOS REIS 48244082-X 18/06/1992 1 0,000 0 0,000 0 0,000 

32 ANDRÉA CRISTINA DE OLIVEIRA 21846787 23/03/1972 0 0,000 0 0,000 0 0,000 

33 LAÍS DE CARVALHO TORTELLI 48282768-3 28/07/1992 0 0,000 0 0,000 0 0,000 

Município de Tambaú 

1 REGINA CÉLIA DA SILVA 19 287 335 31/12/1966 1 10,000 1824 9,120 0 19,120 

2 SELMA FIOCO PEREIRA DE MATTOS 19 985 319 22/05/1969 0 10,000 1360 6,800 0 16,800 

3 VANESSA CRISTINA PEREIRA 32538992-5 20/12/1978 3 10,000 1319 6,595 0 16,595 

4 VIVIAN PEREIRA DE PAULA 40 825 995-4 18/02/1981 2 10,000 1058 5,290 0 15,290 

5 ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 36 339 482-5 03/02/1975 1 0,000 3051 15,255 0 15,255 

6 EVELYN FRANCIELLE PINHEIRO 48 889 196-6 03/02/1993 0 10,000 600 3,000 0 13,000 

7 PAMELA LÚCIA COSTA DE DEUS 40 399 845-1 01/05/1986 1 10,000 535 2,675 0 12,675 

8 RENATA BEATRIZ FLÁVIO DOS SANTOS 40 824 334-X 27/10/1983 2 10,000 409 2,045 0 12,045 

9 MIRIAM CAROLINO 21 568 335-3 28/02/1969 0 10,000 224 1,120 0 11,120 

10 CLÁUDIA RENATA FERREIRA 22.138.911-8 11/12/1970 2 10,000 0 0,000 0 10,000 



11 MARISA APARECIDA DE SOUZA SERAFIM 32 821 985-X 14/02/1979 2 10,000 0 0,000 0 10,000 

12 RAQUEL SCALOTIN DE OLIVEIRA 35 111 907-3 18/10/1981 1 10,000 0 0,000 0 10,000 

13 LUIZ ANTÔNIO VICK 13989211-4 04/01/1961 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

14 ANDREA VIVIANI NICOLINI COLODIANO 36179047-8 16/05/1974 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

15 EDIMEIRE CRISTINA B. BARBOSA MACHIONE 43308943-X 02/11/1981 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

16 RAFAEL DA SILVA MOTA 40 031 727-8 01/01/1995 0 10,000 0 0,000 0 10,000 

17 CECÍLIA ELISA GIMENES GARCIA 26 587 984-X 21/08/1968 0 0,000 1154 5,770 1154 5,770 

18 VANDERLÉIA RIBEIRO 26.706.662-4 03/03/1971 2 0,000 720 3,600 0 3,600 

19 ARIELLE FERNANDA RIBEIRO MOSCARDINI 44 782 001-1 22/03/1996 1 0,000 586 2,930 0 2,930 

20 MAGDA KARINA VERÍSSIMO 46034038-4 21/05/1983 3 0,000 213 1,065 0 1,065 

21 ELZA BERNARDINI BARBOSA 15 132 088 15/09/2015 0 0,000 88 0,440 0 0,440 

22 ANA AUGUSTA DA SILVA FRANCISCO 58 531 913-3 08/02/1973 3 0,000 0 0,000 0 0,000 

23 ALESSANDRA MARIA MARSOLA 40 824 222-x 15/02/1976 3 0,000 0 0,000 0 0,000 

24 RAQUEL ALBINO 29299488-6 09/02/1978 2 0,000 0 0,000 0 0,000 

25 MARIA RITA FERREIRA SACHETTO 14 660 351-5 18/06/1956 1 0,000 0 0,000 0 0,000 

26 ROSANGELA  LUZIA APARECIDA MOREIRA 47 573 384-8 13/12/1956 1 0,000 0 0,000 0 0,000 

27 MARIA CÂNDIDA VIEIRA 41 121 572-3 27/08/1985 1 0,000 0 0,000 0 0,000 

28 APARECIDA LÚCIA NICOLIELLO 19 548 250 29/04/1958 0 0,000 0 0,000 0 0,000 

29 MARISA SIMÕES PEREIRA 36.339.487-4 14/05/1968 0 0,000 0 0,000 0 0,000 

30 DAIANA DE PAULA LUIZ 40 399 540-1 23/01/1985 0 0,000 0 0,000 0 0,000 

Relação das inscrições indeferidas pelo não atendimento do item 5.3 do inciso IV do Edital de abertura de 
inscrições para Agente de Serviços Escolares: 
Ana Marta Romera Chaves Batista, RG 28 928 043-6; Gustavo Henrique Ramos Barbosa, RG 44 992 674-6; 
Josiane de Fátima Segobe, RG 26 587 935-8, Maria Aparecida Zanin Ignácio, RG 15 129 235, Edina Daibe 
da Silva Santos, RG 26 587 896-2; Juliana de Fátima Amorim, RG 33 331 414-1; Maria das Graças da Silva, 
RG 10 859 704; Tatiana Cristina Montenegro, RG 45 808 358-6; Josefa Tavares Celestino, RG 36 639 681-X; 
Sandra Ketener da Silva, RG 43 166 607-6. 


